

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г: Таруса

« 27 » ноября 2019 г.

№ 352-П

«О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь Решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 15.08.2017г. №35 (в ред. от 12.04.2019г.) «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории городского поселения «Город Таруса», Уставом городского поселения «Город Таруса», Решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 20.06.2016 №39 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Таруса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 №1283

постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории городского поселения «Город Таруса» (далее-Перечень), утвержденный постановлением от 08.10.2019 №296/1-П:
 - -исключить из Перечня объект №3.
- 2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса».

Врио главы администрации городского поселения «Город Таруса»



Л.М. Дзотова